关于完成股份性质变更手续的公告

证券代码：002640   证券简称：跨境通   公告编号：2016-067

  跨境通宝电子商务股份有限公司

  关于完成股份性质变更手续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

跨境通宝电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年8月17日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《股东追加承诺的公告》（公告编号：2016-064）。公司

股东邓少炜、刘永成根据公司与深圳前海帕拓逊网络技术有限公司资产出售方签订的《增资

扩股及股权收协议》，按照相关协议约定合计通过二级市场购买公司股份不低于8,000,000股，

且该股票12个月内不得以任何形式卖出，满12个月后分别可以出售40%，满24个月后分别可

以出售40%，满36个月后可以出售20%。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《中小企业板信息披露业务

备忘录第20号：股东追加股份限售承诺》等规定，公司已在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理完毕股份性质变更手续，本次追加承诺股份性质变更前后的股本结构如下：

本次变动前 本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售流通股（或非

流通股）
555,360,594 43.09% 8,000,000 563,360,594 43.71%

首发后个人类限售股 261,903,168 20.32% 8,000,000 269,903,168 20.94%

股权激励限售股 18,000,000 1.4%  18,000,000 1.40%

首发后机构类限售股 62,937,054 4.88%  62,937,054 4.88%

   高管锁定股 212,520,372 16.49%  212,520,372 16.49%

二、无限售流通股 733,448,616 56.91% -8,000,000 725,448,616 56.29%

三、股份总数 1,288,809,210 100%  1,288,809,210 100%

特此公告。

 跨境通宝电子商务股份有限公司董事会

   二〇一六年八月二十日